

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
ATTIVO							
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	5.094,68	0,00		5.094,68	0,00 0,00
Totale		0,00	5.094,68	0,00	0,00	5.094,68	0,00
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.246.878,34 469.556,91	777.321,43	11.269,46	0,00		16.987,76	771.603,13 486.544,67
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	3.485,13	3.485,13	0,00	0,00			3.485,13
3) Terreni (patrimonio disponibile)	13.230,34	13.230,34	0,00	0,00			13.230,34
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	279.381,54 49.878,61	229.502,93	10.651,12	0,00		8.381,45	231.772,60 58.260,06
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	429.015,98 60.264,31	368.751,67	0,00	0,00		12.870,47	355.881,20 73.134,78
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	61.696,47 40.628,14	21.068,33	6.954,00	0,00		7.555,38	20.466,95 48.183,52
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.186,57 6.985,16	4.201,41	0,00	0,00		1.566,95	2.634,46 8.552,11
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	116.141,13 51.893,33	64.247,80	21.602,50	0,00		13.923,32	71.926,98 65.816,65
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	17.540,80 14.466,32	3.074,48	0,00	0,00		1.842,09	1.232,39 16.308,41
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	92,96 92,96	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 92,96
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		1.484.883,52	50.477,08	0,00	0,00	63.127,42	1.472.233,18
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		1.484.883,52	55.571,76	0,00	0,00	68.222,10	1.472.233,18

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	88.292,06	88.292,06	38.328,98	73.781,82	596,69	4.849,19	48.586,72
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	392.607,20	0,00	0,00	0,00	392.607,20
a) Regione - correnti	2.427,59	2.427,59	4.900,00	2.427,59	0,00	0,00	4.900,00
- capitale	156.539,83	156.539,83	0,00	0,00	0,00	0,00	156.539,83
a) Altri - correnti	0,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00
- capitale	22.572,41	22.572,41	0,00	7.500,00	0,00	0,00	15.072,41
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	1.282,94	1.282,94	296,48	807,94	0,00	475,00	296,48
b) verso utenti di beni patrimoniali	7.118,07	7.118,07	3.827,42	7.118,07	0,00	0,00	3.827,42
c) verso altri - correnti	4.319,59	4.319,59	25.759,78	4.319,59	0,00	0,00	25.759,78
- capitale	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	5.570,21	5.570,21	6.592,35	5.427,24	0,00	142,97	6.592,35
4) Crediti per IVA	1.237,27	1.237,27	0,00	0,00	0,00	1.237,27	0,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	25.000,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00
Totale		314.359,97	523.812,21	101.382,25	596,69	6.704,43	730.682,19
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	77.385,84	77.385,84	876.602,75	453.292,46			500.696,13
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		77.385,84	876.602,75	453.292,46	0,00	0,00	500.696,13
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		391.745,81	1.400.414,96	554.674,71	596,69	6.704,43	1.231.378,32
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		1.876.629,33	1.455.986,72	554.674,71	596,69	74.926,53	2.703.611,50
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	311.181,62	311.181,62	889.931,38	42.043,52	0,00	5.749,11	1.153.320,37
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		311.181,62	889.931,38	42.043,52	0,00	5.749,11	1.153.320,37

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	797.685,65	797.685,65			61.269,71	28.354,78	830.600,58
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		797.685,65	0,00	0,00	61.269,71	28.354,78	830.600,58
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	720.958,62	720.958,62	823.950,00			66.800,53	1.478.108,09
II) Conferimenti da concessioni di edificare	17.676,95	17.676,95	94.399,96			1.421,57	110.655,34
TOTALE CONFERIMENTI		738.635,57	918.349,96	0,00	0,00	68.222,10	1.588.763,43
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	283.478,24	283.478,24	0,00	36.059,24		7.106,19	240.312,81
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	52.041,96	52.041,96	38.087,67	49.730,45	0,00	2.311,51	38.087,67
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	2.383,82	0,00		1.237,27	1.146,55
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	4.787,91	4.787,91	1.420,00	1.507,45	0,00	0,00	4.700,46
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		340.308,11	41.891,49	87.297,14	0,00	10.654,97	284.247,49
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		1.876.629,33	960.241,45	87.297,14	61.269,71	107.231,85	2.703.611,50
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	311.181,62	311.181,62	889.931,38	42.043,52	0,00	5.749,11	1.153.320,37
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		311.181,62	889.931,38	42.043,52	0,00	5.749,11	1.153.320,37

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario